Rua Princesa Isabel, 774, Cidade Alta, Natal(RN) – CEP.: 59.025-400 Telefone (84) 3201 4130 e
98840 1607  site: www.sinsprn.com.br E-Mail: sinsprn@gmail.com

Ofício N° 157/21                                         Natal (RN), 17 de novembro de 2021.

À
Maria Virgínia Ferreira Lopes
M.D. Secretário de Estado da Administração - SEAD
Centro Administrativo
Nesta

Senhora Secretaria,

Ao tempo em que a cumprimentamos, venho por meio do presente, solicitar

audiência para tratarmos das emendas apresentadas pelo SINSP, a

mensagem governamental 053/2021, conforme tratativas realizadas com

deputado Francisco do PT, Líder do Governo na Assembleia Legislativa.

Certos de sermos atendidos renovarmos os nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO

Presidente

http://www.sinsprn.com.br/

		2021-12-17T08:45:34-0300
	JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO:46589945420